โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                จ้างเหมาตัดหญ้า บริเวณร่องกลางและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข  ๓๖๒ ตอน 

ถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี จำนวน ๒๘๖,๕๕๑ ตารางเมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วชิรวัติ ประภัสสร

(ให้บริการ)  โดยเสนอ ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๙,๐๐๖.๕๒ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหกบาทห้าสิบสองสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

      

  

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน

ผู้อ

 

 

ํานวยการส

ํานวยการแขวงทางหลวงสระบุรี